
平成 28 年 10 月 25 日 

各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

会 長  高橋 誠一 

事務局  石橋・金田 

平成 28 年度 11 月理事会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり平成 28 年度第 8回理事会を東京にて開催いたします。 

12 月に予定しておりました、ちんたい議連総会への要望提示が 11 月 16 日（水）に

変更となり、諸会議のスケジュールも以下のとおり変更しております。 

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 敬具 
 

記 

１．日程 ： 平成 28 年 11 月 16 日（水） 

２．スケジュール ：  

※１ 全管協の理事で、ちんたい協会・ちんたい政連の役員以外の方は、 

14：30～ちんたい政連セミナーよりご出席ください。 

※２ 全管協懇親会は、新入会員歓迎セレモニーとの合同懇親会となります。 
 

時間 会議名 会場 

10:00 ~ 10:15 ちんたい協会 機関誌編集部会 
全管協事務局 

セミナールーム 
10:15 ~ 11:00 ちんたい協会 執行部会 

11:00 ~ 11:15 ちんたい政連 執行部会 

11:15 ~ 11:45 【 執行部 移動 】 

11:45 ~ 12:45 ちんたい議連 総会 ＋ 昼食 自民党本部 

12:45 ~ 13:30 【 執行部 移動 】 

13:30 ~ 13:40 ちんたい協会 総会 

全管協事務局 

セミナールーム 

13:40 ~ 14:20 ちんたい協会 理事会 

14:20 ~ 14:30 ちんたい政連 臨時大会 

14:30 ~ 15:00 

ちんたい政連 セミナー（※１） 

演題：「2030 年目指すべき日本の姿」 

講師：衆議院議員 石田真敏 氏 

15:00 ~ 15:15 ちんたい政連 幹事会 

15:30 ~ 17:45 全管協 理事会 

18:00 ~ 20:00 全管協 懇親会（※２） 

   以上 


